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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската Номенклатура, 
наименување на тар. број  2202 и на тар. подброј 2202  99 19 90, и  
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  2202.
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1

BTI Details Report



National Keywords

Aмпули кои за пиење и спакувани по 16 ампули во секундарно картонско 
пакување. Ја намaлуваат брзината и го запираат процесот на фибрилна 
деструкција на гелот во стаклестото тело на окото, која води до развој на 
преципитати и одлепување на задниот дел од стаклестото тело на 
ретираната. Секоја ампула (10 мл) содржи: колаген 450 мг, витамин Ц 80 
мг, натриумова сол на хијалуроска киселина 25 мг, цинков глуконат (со 
содржина на цинк – 1,5 мг) 11,11 мг, сув екстракт на Полигониум 
Куспидатум (содржи 9,5 мг Ресвератол) 10 мг, витамин Е (DL-алфа 
токоферол ацетат – антиоксидант) 5 мг, водена Dunaliella 2 µg. Помошни 
состојки: вода, фруктоза, калиум сорбат (конзерванс), арома на праска, сок 
од сина боровинка, калциев глуконат. Препорачан начин на употреба е 
една ампула на ден пред оброк.
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